CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário
Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100 - Bairro Dos Municípios,  nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento
para escolha de vaga. Após a escolha das vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da
Prefeitura  Municipal  de  Balneário  Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio  Novo”1º  andar  –
Divisão de Gestão de Pessoas, das 14h às 17h munido dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do
edital 002/2014, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo
com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o
ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os documentos
solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE MÚSICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

15/06/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

02 AIRTON GEHLEN DO AMARAL

03 MORGANNA DE OLIVEIRA TRAMONTINI

05 FERNANDO DACIO FRANCISCO

07 NILCE TEREZINHA SILVEIRA ROSA

11 CARLOS EDUARDO SILVA

12 RALF REINALDO KEMPKA

18 MAIKE SOUZA

20 DIEGO CARDOSO

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

15/06/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (03) TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

290 ELISANGELA DA SILVA

291 ROSILENE MIGUELINA KURITZA MOREIRA

292 HALANA DA ROSA DE SOUZA

293 ELIZABETH JAQUES TORRES

294 DAIANE CORREA

295 DANIELY GANDRA

296 CARLA QUEIROZ LEMOS

297 CARLA XAVIER DA SILVA LIMA

298 FRAIZE SAIONARA VIGNOLI

299 MARIZETE NARDI VEIGA

300 ALZENIRA GERALDO DA SILVA

301 ADRIANA FERREIRA DA CUNHA SILVA

302 FABIANA MENDONCA

303 BRUNA DE MOURA

304 NADIR MAFRA

305 JOSIANE NAIR DOS SANTOS

306 KARLA ZABEL COTA

307 DANIELA PACIFICO PEPE

308 DANIELLA FERMINA DA SILVA

309 ADRIANA REIS DE BORBA

310 MAICA ALESSANDRA KURTZ REIS

Balneário Camboriú, 12 de junho de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013